
ZARZĄDZENIE NR 154/2023 
WOJEWODY ŁÓDZKIEGO 

 

z dnia 28 lipca 2023 r. 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia  
Nr 94/2023 Wojewody Łódzkiego  

z dnia 12 maja 2023 r. 
 
 

Na podstawie art. 11 ust. 2 w związku z art 13 ust. 2 i 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 

r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U. z 2023, poz. 344) zarządza się, co 

następuje: 

 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 94/2023 r. Wojewody Łódzkiego z dnia 12 maja 2023 r. w sprawie 

darowizny nieruchomości Skarbu Państwa § 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

 

„1) z przeznaczeniem na realizację zadań własnych Gminy Stryków, w szczególności 

związanych z ochroną zdrowia, porządkiem publicznym i bezpieczeństwem obywateli oraz 

ochroną przeciwpożarową i przeciwpowodziową, zgodnie z art. 7 pkt. 5 i 14 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym,”. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

WOJEWODA ŁÓDZKI 
 

Karol Młynarczyk 
 

 
 
 
 
 
 
 


